
UCHWAŁA NR XLV/458/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2014.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art.211, art. 212, art. 258 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. 

W Uchwale nr XXXIX/371/2013 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 275 658 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2) Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 275 658 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3) Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan dotacji udzielanych", zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały.

5) Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

6) Dokonuje się zmian w załączniku "Plan finansowy wydzielonych dochodów i wydatków nimi finansowanych", 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...... Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 142 548,00826 568,00 684 020,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 142 548,00 133 676,00276 224,00

0830 Wpływy z usług 0,00 17 696,00 17 696,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
276 224,00 - 276 224,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych

0,00 115 980,00 115 980,00

050 Rybołówstwo i rybactwo 5 100,006 456,00 11 556,00

05011 Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i
 

nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013 5 100,00 11 556,006 456,00

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 3 825,00 3 825,00

6209
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 1 275,00 1 275,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 17 229,001 963 405,00 1 980 634,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 229,00 1 980 634,001 963 405,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 865 000,00 17 229,00 882 229,00

750 Administracja publiczna 21 212,00180 473,00 201 685,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 329,00 34 329,0023 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 000,00 3 886,00 16 886,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 7 443,00 8 443,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 846,00 53 692,0050 846,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 846,00 2 846,00

75095 Pozostała działalność 7 037,00 19 942,0012 905,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 2 537,00 2 537,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 5 400,00 5 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
900,00 - 900,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 6 403,0015 970 406,00 15 964 003,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
197,00 4 459 983,004 459 786,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 82 786,00 197,00 82 983,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
22 418,00 5 686 418,005 664 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 190 000,00 52 418,00 242 418,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 29 018,00 1 944 982,001 974 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 40 000,00 - 6 600,00 33 400,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 1 456,00 1 456,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 562 000,00 - 23 874,00 1 538 126,00

758 Różne rozliczenia 600 475,0010 270 962,00 10 871 437,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 600 475,00 2 529 902,001 929 427,00

0920 Pozostałe odsetki 26 737,00 18 697,00 45 434,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 833 736,00 581 778,00 2 415 514,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 770 723,001 647 128,00 876 405,00

90095 Pozostała działalność - 770 723,00 93 223,00863 946,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
770 723,00 - 770 723,00 0,00

39 368 589,00 39 092 931,00- 275 658,00Razem:

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ......... Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014 r.
 

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 142 656,002 146 391,00 2 289 047,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 142 656,00 1 688 723,001 546 067,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 656,00 142 656,00

600 Transport i łączność - 123 615,00920 750,00 797 135,00

60016 Drogi publiczne gminne - 123 615,00 797 135,00920 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 543,00 13 000,00 85 543,00

4270 Zakup usług remontowych 97 617,00 16 000,00 113 617,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 145,00 30 000,00 134 145,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 228,00 - 182 615,00 459 613,00

630 Turystyka - 4 062,002 945 149,00 2 941 087,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 4 062,00 51 779,0055 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 - 1 661,00 391,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 - 294,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 4 726,00 2 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 2 136,00 9 864,00

4260 Zakup energii 5 149,00 7 333,00 12 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 967,00 - 2 089,00 17 878,00

4430 Różne opłaty i składki 2 995,00 - 489,00 2 506,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 000,001 259 537,00 1 267 537,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00 1 267 537,001 259 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 8 000,00 45 000,00

750 Administracja publiczna 146 536,004 480 402,00 4 626 938,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 92 488,00 3 638 259,003 545 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 909 980,00 36 546,00 1 946 526,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 325,00 5 510,00 355 835,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 50 196,00 640,00 50 836,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 693,00 17 000,00 113 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 637 324,00 23 792,00 661 116,00

4410 Podróże służbowe krajowe 35 197,00 5 000,00 40 197,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

18 680,00 4 000,00 22 680,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 083,00 381 909,00354 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 822,00 4 979,00 291 801,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 15 372,00 15 372,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 3 886,00 3 886,00

4430 Różne opłaty i składki 65,00 2 846,00 2 911,00

75095 Pozostała działalność 26 965,00 420 376,00393 411,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 924,00 5 451,00 45 375,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 506,00 4 506,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 751,00 13 703,00 14 454,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 612,00 480,00 18 092,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 780,00 780,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 130,00 2 360,00 2 490,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 114,00 114,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 19,00 341,00 360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 648,00 - 770,00 23 878,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 770,001 141 180,00 1 141 950,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 770,00 857 440,00856 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 500,00 1 770,00 76 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 - 1 000,00 20 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 24 000,00701 365,00 677 365,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 24 000,00 677 365,00701 365,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 701 365,00 - 24 000,00 677 365,00

801 Oświata i wychowanie - 157 201,0012 542 111,00 12 384 910,00

80110 Gimnazja - 26 270,00 3 250 360,003 276 630,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150 048,00 - 1 400,00 148 648,00

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 143 253,00 - 22 000,00 2 121 253,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 853,00 - 2 400,00 416 453,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 929,00 - 470,00 59 459,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 5 931,00 574 590,00580 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 - 480,00 2 420,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 - 5 451,00 9 649,00

80195 Pozostała działalność - 125 000,00 104 473,00229 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 - 125 000,00 9 000,00

852 Pomoc społeczna - 75 000,006 336 002,00 6 261 002,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 25 000,00 929 910,00954 910,00

3110 Świadczenia społeczne 579 910,00 - 20 000,00 559 910,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 375 000,00 - 5 000,00 370 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 50 000,00 101 200,00151 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 200,00 - 50 000,00 101 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 270,00512 439,00 538 709,00

85401 Świetlice szkolne 26 270,00 299 058,00272 788,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 503,00 1 400,00 17 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 181 408,00 22 000,00 203 408,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 133,00 2 400,00 39 533,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 305,00 470,00 5 775,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 235 712,003 928 895,00 3 693 183,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 8 600,00 286 677,00278 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 278 077,00 8 600,00 286 677,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 385,00 613 620,00617 005,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 385,00 - 3 385,00 0,00

90095 Pozostała działalność - 240 927,00 1 389 756,001 630 683,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 726,00 15 000,00 68 726,00

4260 Zakup energii 44 000,00 7 696,00 51 696,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 299,00 30 000,00 143 299,00

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 825,00 10 000,00 208 825,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 723,00 - 227 380,00 543 343,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 983,00 - 76 243,00 349 740,00

926 Kultura fizyczna 19 700,00217 100,00 236 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 300,00 186 450,00186 750,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 41 000,00 - 3 000,00 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - 300,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 3 000,00 17 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 50 350,0030 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

40 074 250,00 39 798 592,00- 275 658,00Razem:

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ..... Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014  r.
Zadania inwestycyjne 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 142 656,00233 256,00 375 912,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 142 656,00 375 912,00233 256,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 142 656,00 142 656,00

Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków w miejscowości Stegienka
 

Osada 0,00 142 656,00 142 656,00

600 Transport i łączność - 182 615,00642 228,00 459 613,00

60016 Drogi publiczne gminne - 182 615,00 459 613,00642 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 228,00 - 182 615,00 459 613,00

Budowa drogi dojazdowej do plaży w miejscowości Mikoszewo 95 325,00 - 95 325,00 0,00

Budowa ulicy Cisewo w Stegnie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Budowa ulicy Grunwaldzkiej w Stegnie 34 675,00 - 34 675,00 0,00

Budowa ulicy Lipowej w Stegnie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

FS Głobica - Położenie płyt przy drodze gminnej nr 39 0,00 3 385,00 3 385,00

FS Nowotna - zakup materiałów na przepusty drogowe 0,00 4 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie - 125 000,00214 000,00 89 000,00

80195 Pozostała działalność - 125 000,00 9 000,00134 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 - 125 000,00 9 000,00

Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie 100 000,00 - 100 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 293 623,001 467 881,00 1 174 258,00

90095 Pozostała działalność - 293 623,00 1 106 705,001 400 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 825,00 10 000,00 208 825,00

FS Jantar -  Budowa boiska wiejskiego 0,00 2 066,00 2 066,00

FS Jantar - budowa placu zabaw na boisku wiejskim - kontynuacja 22 383,00 - 2 066,00 20 317,00

Zakup i montaż wiat przystankowych 9 030,00 10 000,00 19 030,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 770 723,00 - 227 380,00 543 343,00

Budowa targowiska gminnego w Stegnie 770 723,00 - 227 380,00 543 343,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 983,00 - 76 243,00 349 740,00

Budowa targowiska gminnego w Stegnie 425 983,00 - 76 243,00 349 740,00

926 Kultura fizyczna 20 000,0045 800,00 65 800,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 40 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Budowa Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna 0,00 20 000,00 20 000,00

5 674 492,00 5 235 910,00- 438 582,00Razem

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr ……………….. Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014 r.
Plan dotacji udzielonych

Dział Paragraf Treść

Typ dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

801 Oświata i wychowanie 851 Ochrona zdrowia

Przedszkola 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom.

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna  w zakresie 

realizacji zadań GPPiRPA w 

2014. 

Dotacja celowa 

dla fundacji

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2014. 

Dotacja celowa 

dla stowarzyszeń 

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na przygotowanie i 

realizację programów zajęć 

profilaktyczno-edukacyjnych z 

zakresu przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym 

uzależnieniom dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych z terenu 

Gminy Stegna dla trzech 

obszarów (grup sołectw) w 

zakresie realizacji zadań 

GPPiRPA w 2014. 

Dotacja celowa 

dla pozostałych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych

851 Ochrona zdrowia 926 Kultura fizyczna i sport

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom.

Dotacja na utrzymanie stadionu 

sportowego w Stegnie oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej.

Dotacja na utrzymanie boiska 

sportowego w Przemysławiu oraz 

prowadzenie drużyny piłkarskiej 

juniorów.

Dotacja celowa 

dla 

Stowarzyszenia

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury.

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

15 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na refundację kosztów 

dotacji udzielonej przez j.s.t. 

przedszkolom niepublicznym 

na dzieci będące 

mieszkańcami gminy Stegna

Dotacja 

celowa dla 

Urzędu Gminy 

Nowy Dwór 

Gdański

43 200,00

0,00

15 000,00

43 200,00

80104 43 200,00

Dotacje bieżące

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość Rozdział Wartość

30 000,00

30 000,00

121 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego.

Dotacja na dofinansowanie 

kosztów prowadzenia 

Telefonu Zaufania i Punktu 

Konsultacyjnego ARKA

Dotacja 

celowa dla 

Gminy Nowy 

Dwór Gdański

1 000,00

469 881,00

701 050,00

92109 469 881,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

68 000,00Razem:

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych.

Dotacja na prowadzenie 

świetlic profilaktycznych z 

eleementami socjoterapii, 

dofinansowanie zajęć 

profilaktycznych, dotacja dla 

świetlic środowiskowych

Dotacja celowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

120 000,00

85154 121 000,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



2800

Dotacja przedmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury.

Dotacja 

przedmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Biblioteki

2480

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury.

Dotacja na prowadzenie 

bibliotek gminnych

Dotacja na prowadzenie 

ośrodka kultury oraz świetlic 

wiejskich

Dotacja 

podmiotowa 

dla Gminnego 

Ośrodka 

Kultury w 

Stegnie

Dział Paragraf Treść

Tyup dotacji i 

podmiot 

otrzymujący

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

OSP Stegna

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

90095 Pozostała działalność

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Osoby fizyczne 13 620,00

Razem: 563 620,00

Dotacje inwestycyjne

13 620,00

13 620,00

550 000,00

550 000,00

550 000,00

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

92116 231 169,00

231 169,00

0,00

Razem: 865 250,00

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr ……………. Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja festynu wiejskiego  oprawa muzyczna 75095 4170 1 000,00

Organizacja festynu wiejskiego  oprawa muzyczna 75095 4300 0,00

Organizacja festynu wiejskiego  zakup nagród 75095 4210 500,00

Zakup sprzętu nagłasniajacego do świetlicy 92195 6060 5 000,00

Bieżacy remont  pomieszczeń świetlicy (kuchnia magazyn, wymiana 

drzwi frontowych
92195 4270 10 200,00

Zakup materiałów do ogrodzenia szamba przy świetlicy 92195 4210 243,00

Zakup paliwa do kosziarki i kosy spalinowej (benzyna, olej napędowy) 90095 4210 500,00

Konserwacja sprzętu 90095 4210 200,00

Doposażenie sprzętu dla OSP Bronowo 75412 4210 6 000,00

Razem Bronowo 23 643,00

2 Chełmek Wyposażenie namiotu w sprzęt  i naczynia 75095 4210 6 670,00

Utworzenie placu zabaw 90095 6050 8 000,00

Bieżące utrzymanie boiska sportowego i sprzetu do koszenia 92605 4210 1 000,00

Podłączenie zasilania energetycznego do wiaty drewnianej.Zakup 

materiałów do rozbudowy wiaty 90095 6050 4 846,00

Razem Chełmek Osada 13 846,00

4 Chorążówka Przełożenie drogi w Chorążówce 60016 6050 7 653,00

Zakup, transport i montaż trybuny sportowej 92605 6050 18 000,00

Modernizacja Straży Pożarnej Drewnica 75412 4300 0,00

Zakup sprzętu strażackiego 75412 4210 1 770,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4300 1 000,00

Utworzenie parku zgodnie z projektem - kontynuacja 90095 6050 9 000,00

Impezy okolicznościowe (zakup nagród) 75095 4210 0,00

Razem Drewnica 29 770,00

Remont drogi w miejscowości Dworek 60016 6050 8 000,00

Zakup sprzętu ppoż. Dla OSP Drewnica 75412 4210 1 000,00

Zakup książek do biblioteki w Drewnicy 92195 4210 2 000,00

Budowa placu zabaw w m. Wybicko 90095 6050 10 000,00

Zakup wiaty przystankowej w m. Wybicko 90095 6050 3 901,00

Remont zabytkowego Kościoła w Niedźwiedzicy 92120 4340 3 000,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 27 901,00

Wymiana słupa oświetleniowego i przeniesienie lampy na krzyżówkę 

(wjazd na drogę gminną) 90015 4300 0,00

Położenie płyt przy drodze gminnej nr 39 60016 6050 3 385,00

Zakup namiotu sołeckiego 75095 6050 0,00

Zakup namiotu sołeckiego 75095 6060 4 000,00

Razem Głobica 7 385,00

Naprawa drogi gminnej utwardzenie  dz. 34,48 60016 6050 8 575,00

Utrzymanie trawników wokół świetlicy 90095 4210 150,00

Razem Izbiska 8 725,00

Oprawa Dnia Rybaka (zespół muzyczny,, ochrona) 75095 4300 2 400,00

Oprawa Dnia Rybaka (nagrody, 75095 4210 100,00

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 92195 4210 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 90004 4110 121,00

6 Dworek - Niedźwiedzica

3 Chełmek Osada

Klasyfikacja budżetowa
Opis przedsięwzięciaLp. Sołectwo Plan

1 Bronowo

5 Drewnica

7 Głobica

9 Jantar

8 Izbiska

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 90004 4170 700,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa 90004 4210 2 179,00

Budowa boiska wiejskiego 90095 6050 2 066,00

Budowa placu zabaw na boisku wiejskim - kontynuacja 90095 6050 20 317,00

Razem Jantar 28 883,00

Obudowa kominka i dalsze prace remontowe w świetlicy 

(modernizacja) 92195 6050 867,00

Zakup sprzętu nagłasniajacego do świetlicy 92195 4210 1 000,00

Organizacja imprez srodowiskowych 75095 4210 600,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 90095 4210 349,00

Doposażenie i konserwacja placu zabaw 90095 4300 246,00

Zakup niezbędnego wyposażenia do świetlicy 92195 6050 9 533,00

Razem Jantar Leśniczówka
12 595,00

Poprawa wizerunku wsi
90095 6050 10 223,00

Poprawa wizerunku wsi
90095 4300 3 500,00

Koszenie placu zabaw
90095 4210 2 000,00

Organizacja festynów
75095 4170 300,00

Organizacja festynów
75095 4300 2 200,00

Razem Junoszyno
18 223,00

Zakup i montaż monitoringu - świetlica przy OSP
92195 4300 2 600,00

Rewitalizacja parku oraz placu zabaw w Mikoszewie
90095 6050 17 499,00

Zakup ławek i koszy do miejscowości
90095 4210 8 516,00

Razem Mikoszewo
 28 615,00

Zakup materiałów na przepusty drogowe
60016 6050 4 000,00

Zakup materiałów na przepusty drogowe
60016 4210 0,00

Doposażenie Placu zabaw oraz poprawa projektu Placu zabaw
90095 6050 8 500,00

Organizacja imprez środowiskowych
75095 4210 2 014,00

Dofinansowanie doposażenia OSP 
75412 4210 1 000,00

Razem Nowotna
15 514,00

Dokończenie budowy budynku socjalno - sanitarnego na boisku w 

Przemyslawiu 92605 6050 2 600,00

Zakup wyposażenia (ławki i stoły do budynku socjalno-sanitanego na 

boisku) 92605 6050 5 200,00

Sprzęt sportowy
92605 4210 3 500,00

Projekt pod plac zabaw
90095 6050 3 000,00

Przegląd techniczny kosiarki
90095 4270 730,00

Dofinansowanie zakupu wyposażenie  dla OSP Drewnica
75412 4210 900,00

Razem Drewnica
15 930,00

Ogrodzenie oraz doposażenie placu zabaw
90095 6050 10 000,00

Zakup dwóch wiat przystankowych do Popowa i Rybiny
90095 6050 8 000,00

Organizacja imprez kulturalno rozrywkowych dla mieszkanców 

sołectwa 75095 4300 2 724,00

Razem Rybina
20 724,00

Naprawa wymiana oraz uzupełnienie oświetlenia  na boisku szkolnym
80195 6050 9 000,00

 Oświetlenie placu zabaw przy przedszkolu (dokumentacja , 

uzupełnienie, montaż  i dostawienie punktów świetlnych) 90095 6050 4 000,00

Oprawa przygotowanie  imprezy  Święto muszelki (nagłośnienie, 

zespół muzyczny konkursy, ochrona) 75095 4170 2 650,00

Oprawa przygotowanie  imprezy  Święto muszelki (nagłośnienie, 

zespół muzyczny konkursy, ochrona) 75095 4300 1 750,00

Oprawa przygotowanie  imprezy  Święto muszelki (nagłośnienie, 

zespół muzyczny konkursy, ochrona) 75095 4430 100,00

Plac zabaw - kontynuacja
90095 6050 12 277,00

Razem Stegna
29 777,00

Zagospodarowanie terenu wokół remizy OSP i świetlicy
75412 6050 5 350,00

Doposażenie OSP
75412 4210 3 600,00

Spotkanie okolicznościowe (otwarcie placu zabaw)
75095 4210 400,00

9 Jantar

10 Jantar - Leśniczówka

11 Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

16 Stegna

Stegienka 

14 Przemysław

15 Rybina

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



Zakup kuchenki mikrofalowej do świetlicy
92195 4210 357,00

Razem Stegienka
9 707,00

Turniej tenisa sportowego  z biesiadą (zakup materiałów i nagród)
92605 4210 0,00

Turniej tenisa sportowego  z biesiadą (oprawa muzyczna, wynajęcie 

stołów) 92605 4300 0,00

Piknik Seniora - Biesiada z muzyką na żywo lato 2014
75095 4300 1 440,00

Piknik Seniora - Biesiada z muzyką na żywo lato 2015
75095 4210 1 560,00

Utwardzenie drogi przy placu zabaw
90095 4210 600,00

Modernizacja placu zabaw zakup piasku
90095 4210 300,00

Remont cząstkowy drogi dojazdowej  ul. Żuławska - Stegienka Osada
60016 4210 7 177,00

Remont cząstkowy drogi dojazdowej  ul. Żuławska - Stegienka Osada
60016 4270 0,00

Razem Stegienka - Osada
11 077,00

Zakup namiotu z wyposażeniem
75095 6060 0,00

Zakup namiotu z wyposażeniem
75095 4210 5 000,00

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy (wykonanie podsypki, 

posianie trawy, nasadzenie drzew i krzewów)
92195 6050 6 196,00

Razem Stobiec
11 196,00

Opracowanie dokumentacji na zagospodarowanie działki
90095 6050 3 000,00

Wyposażenie namiotu 
75095 4210 4 000,00

Utrzymanie terenów zielonych na terenie sołectwa
90004 4210 886,00

Organizacja imprez kulturalnych
75095 4210 500,00

Organizacja imprez kulturalnych
75095 4300 1 500,00

Razem Świerznica
9 886,00

Postawienie wiaty - zakup namiotów
90095 6050 9 286,00

Postawienie wiaty - zakup namiotów
90095 4210 1 680,00

Zakup sprzętu dla OSP Tujsk
75412 4210 1 000,00

Pomalowanie wyposażenia placu zabaw 
90095 4210 500,00

Organizacja festynu
75095 4210 1 434,00

Organizacja festynu
75095 4300 1 566,00

Zakup koszy
90095 4210 790,00

Zakup koszy
90095 4300 210,00

Razem Tujsk
16 466,00

Wyposażenie placu zabaw 90095
6050 14 900,00

Dofinansowanie OSP Drewnica 75412
4210 1 000,00

Meble kuchenne do świetlicy 92195
4210 50,00

Meble kuchenne do świetlicy 92195
4300 6 450,00

Lampy oświetlające plac zabaw 90095
6050 600,00

Zakup wyposażenia boiska do siatkówki 92605
4210 500,00

Paliwo do kosiarki, opryski 90095
4210 738,00

Razem  Żuławki
24 238,00

378 424,00

18 Stegienka Osada

Tujsk

Stegienka 

Razem Sołectwa

19 Stobiec

20 Świerznica

21

22 Żuławki

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr …… Rady Gminy Stegna z dnia 23 października 2014 r.

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych

PRZYCHODY - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół 

w Stegnie

Zespół Szkół 

w Tujsku

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      

w Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa 

w Jantarze

Publiczne 

Gimnazjum Nr 2 

w Mikoszewie

Razem

80101 0690 200,00 800,00 100,00 1 100,00

0750 5 000,00 600,00 1 200,00 6 800,00

0920 300,00 100,00 400,00

0960 500,00 500,00 1 000,00 2 000,00

Razem 80101 6 000,00 0,00 1 900,00 2 400,00 0,00 10 300,00

80104 0750 1 200,00 1 200,00

opłaty za wyżywienie 0830 131 000,00 131 000,00

dopłata do obiadów - personel 0830 1 200,00 1 200,00

Razem 80104 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00

80110 0690 200,00 200,00

0750 2 000,00 2 000,00

0920 100,00 100,00

0960 6 500,00 6 500,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

80148 0750 0,00

opłata za wyżywienie 0830 241 500,00 158 800,00 400 300,00

 dopłata do obiadów personel 0830 4 100,00 2 700,00 6 800,00

0920 300,00 300,00

Razem 80148 245 600,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 407 400,00

Razem 385 000,00 0,00 163 700,00 2 400,00 8 800,00 559 900,00

Stan środków obrotowych 80104 0,00

na początek roku 80148 0,00

85401 0,00

Ogółem przychody 385 000,00 0,00 163 700,00 2 400,00 8 800,00 559 900,00

WYDATKI - dochody własne

Rozdział §

Zespół Szkół w 

Stegnie

Zespół Szkół w 

Tujsku

Zespół Szkolno-

Przedszkolny      w 

Drewnicy

Szkoła 

Podstawowa w 

Jantarze

Publiczne 

Gimnazjum Nr 2 w 

Mikoszewie

Razem

80101 4210 3 900,00 1 000,00 1 700,00 6 600,00

4240 600,00 500,00 1 100,00

4260 600,00 0,00 600,00

4270 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 500,00 300,00 200,00 1 000,00

Razem 80101 6 000,00 0,00 1 900,00 2 400,00 0,00 10 300,00

80104 4210 1 400,00 1 400,00

obiady 4220 131 000,00 131 000,00

4240 300,00 300,00

4270 400,00 400,00

4300 300,00 300,00

Razem 80104 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 400,00

80110 4210 3 650,00 3 650,00

4240 1 150,00 1 150,00

4270 2 000,00 2 000,00

4300 2 000,00 2 000,00

Razem 80110 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00

80148 4210 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4220 241 500,00 158 800,00 400 300,00

4260 500,00 500,00

4270 500,00 500,00

4300 600,00 500,00 1 100,00

Razem 80148 245 600,00 0,00 161 800,00 0,00 407 400,00

Razem 385 000,00 0,00 163 700,00 2 400,00 8 800,00 559 900,00

Stan środków obrotowych 80104 0,00 0,00

na koniec roku 80148 0,00

85401 0,00

Ogółem wydatki 385 000,00 0,00 163 700,00 2 400,00 8 800,00 559 900,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/458/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian:

a) w planie dochodów:

- dokonano zwiększenia o kwotę 197 zł, z tytułu zwiększenia dotacji na rok 2014 z przeznaczeniem na zwrot
utraconych dochodów z tytułu zwolnienia z podatku od nieruchomości w parkach narodowych i rezerwatach
przyrody za rok 2013 r, zgodnie z decyzją Ministra Finansów nr MF/FG02/002962,

- dokonano zwiększenia z tytułu zwrotu podatku Vat – 581 778 zł,

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 100 zł, z związku otrzymaniem zwrotu dofinansowania projektu
"Poprawa wizerunku i wzrost atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez rozbudowę świetlicy
wiejskiej "Jantarowa Przystań" oraz utworzenie przestrzeni parkowo-rekreacyjnej na terenie wokół stawu" ("8"-
3 825 zł, "9"- 1 275 zł),

- dokonano zwiększenia o kwotę 115 980 zł, z tytułu otrzymania bezzwrotnej pomocy z ANR na realizację
zadania "Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków w miejscowości Stegienka Osada",

- dokonano zwiększenia o kwotę 1 456, z tytułu wpływu opłaty eksploatacyjnej,

- dokonano zwiększenia o kwotę 52 418 zł, z tytułu zwiększenia wpływów z podatku od czynności
cywilnoprawnych od osób fizycznych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 18 697 zł, z tytułu wpływu odsetek od lokat bankowych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 17 696 zł, z tytułu wpływów z usług,

- dokonano zwiększenia o kwotę 17 229 zł, z tytułu zwiększenia wpływów ze sprzedaży majątku,

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 886 zł, z tytułu wpływu z różnych opłat,

- dokonano zwiększenia o kwotę 7 443 zł, z tytułu wpływów z różnych dochodów,

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 846 zł, z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 537 zł, z tytułu otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej,

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 500 zł, z tytułu otrzymania dotacji na pokrycie kosztów wynagrodzenia
dla koordynatora projektu pn." E-liderzy Pomorza - nowa jakość lokalnej administracji dla dobra
mieszkańców",

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu zwrotu dotacji dot. realizacji projektu "Budowa Targowiska
Gminnego" - 770 723 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu zwrotu dotacji dot. realizacji projektu "Kanalizacja sanitarna
Drewnica, Przemysław, Żuławki" - 276 224 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty miejscowej - 30 000 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty skarbowej - 6 600 zł,

- dokonano zmniejszenia wpływów z tytułu opłaty planistycznej - 23 874 zł,

b) w planie wydatków

- dokonano zwiększenia o kwotę 4 500 zł, z związku z otrzymaniem dofinansowania projektu "E-liderzy
Pomorza - nowa jakość lokalnej administracji dla dobra mieszkańców" z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wynagrodzenia koordynatora projektu, jednocześnie dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wydatków (900
zł) na ten cel wprowadzonych poprzednią uchwałą, oraz dokonano korekty klasyfikacji budżetowej na kwotę
17 304 zł, z przeznaczeniem na wkład własny niezbędny do realizacji powyższego zadania,

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na remont dróg gminnych w Stegnie
i Junoszynie,

- dokonano zmniejszenia wydatków dot. realizacji projektu "Budowa Targowiska Gminnego" - 303 623 zł -
("7" - 277 380 zł, "9" - 76 243 zł,

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 1



- dokonano zwiększenia o kwotę 115 980 zł, z tytułu otrzymania bezzwrotnej pomocy z ANR, oraz o kwotę
26 676 zł, ze środków własnych, na realizację zadania "Przebudowa istniejącej przepompowni ścieków
w miejscowości Stegienka Osada",

- dokonano zmniejszenia o kwotę 125 000 zł, z tytułu zadań inwestycyjnych dot. rozbudowy szkół gminnych
, ze względu na przesunięcie terminów płatności za sporządzenie dokumentacji projektowych na rok 2015 :

a) Rozbudowa Zespołu Szkół w Stegnie - 100 000 zł,

b) Rozbudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy - 25 000 zł,

- dokonano zmniejszenia o kwotę 190 000 zł, z tytułu zadań inwestycyjnych dot. dróg gminnych , ze
względu na przesunięcie terminów płatności za sporządzenie dokumentacji projektowych na rok 2015 :

a) Budowa drogi dojazdowej do plaży w miejscowości Mikoszewo - 95 325 zł,

b) Budowa ul. Lipowej w Stegnie - 30 000 zł,

c) Budowa ulicy Grunwaldzkiej w Stegnie - 34 675 zł,

d) Budowa ul. Cisewo w Stegnie - 30 000 zł

-dokonano zwiększenia o kwotę 7 333 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej,

- dokonano zwiększenia o kwotę 13 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu kruszywa do
remontu dróg, zakupu paliwa oraz innych materiałów niezbędnych do utrzymania dróg gminnych,

- dokonano zwiększenia o kwotę 5 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na delegacje
służbowe i ryczałty samochodowe,

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 000 zł, z przeznaczeniem na zakup opału do nieruchomości należących do
zasobu gminnego,

- dokonano zwiększenia o kwotę 8 600 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu dodatkowego wywozu
nieczystości stałych z terenu gminy Stegna,

- dokonano zwiększenia o kwotę 60 000, z przeznaczeniem na pokrycie niezaplanowanych wydatków na
wynagrodzenia oraz pochodne od wynagrodzeń, z tytułu odprawy dla Wójta, ekwiwalentu za niewykorzystany
urlop, niezaplanowanej nagrody jubileuszowej, niezaplanowanej zmiany struktury zatrudnienia w USC,

- dokonano zwiększenia o kwotę 20 000 zł, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn." Budowa
Centrum Aktywności Sportowej w Gminie Stegna",

- dokonano zwiększenia o kwotę 7 696 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu energii elektrycznej
dla przepompowni ścieków,

- dokonano zwiększenia o kwotę 2 846 zł, z przeznaczeniem na zwrot składek sąsiednich gmin na wykonanie
bilbordu przy trasie E-7,

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł, z przeznaczeniem na zakup zestawu komputerowego do
księgowości budżetowej,

- dokonano przeniesień i zwiększenia na kwotę 4 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu szkoleni
pracowników UG w Stegnie

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu sprzętu sportowego - 3 000 zł,

- dokonano przeniesień z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wydania informatora podsumowującego
kadencję Rady Gminy, Wójta i Sołectw - 4 979 zł,

- dokonano przeniesień kwoty 60 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania usług
komunalnych i usług remontowych na drogach gminnych,

- dokonano przeniesienia kwoty 10 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania dwóch wiat
przystankowych,

- dokonano przeniesienia kwoty 14 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu materiałów
i wyposażenia w UG w Stegnie,

- dokonano przeniesienia kwoty 23 792 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej kwoty na zakup usług

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 2



pocztowych,

- dokonano przeniesienia kwoty 15 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu elementów
oświetlenia ulicznego - świątecznego,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej przedsięwzięcia FS Nowotna - 4 000 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia FS Drewnica zgodnie z Uchwałą Sołectwa Drewnica - 1770 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia FS Jantar zgodnie z Uchwałą Sołectwa Jantar (zmiana nazwy, bez
zmiany klasyfikacji budżetowej) - 2 066 zł,

- dokonano zmiany przedsięwzięcia FS Głobica zgodnie z Uchwałą Sołectwa Głobica - 3 385 zł

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej w ZS w Stegnie w związku ze zmianą struktury zatrudnienia -
26 270 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej wynagrodzenia dla pracownika zatrudnionego w ramach robót
publicznych z PUP w Nowym Dworze Gdańskim - 5 931 zł,

Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, które wynikają ze zmian opisanych powyżej.

Dokonano zmian w załączniku „Fundusz sołecki” zgodnie ze zmianami opisanymi powyżej.

Dokonano zmian w załączniku „Plan dotacji udzielanych” polegającej na zmniejszeniu planu dotacji o 3 000
zł, jak również ujęto w załączniku udzielone dotacje inwestycyjne.

Dokonano zmian w załączniku "Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi
finansowanych" polegający na zwiększeniu dochodów i wydatków w placówce w Mikoszewie o 2 000 zł.

Id: 12169A48-9865-4D9A-AD98-C9CD9261DD56. Podpisany Strona 3




